
produse curatenie

I.D.: 58195932

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.479,99 RON - 2.479,99 RON

Descriere: furnizare produse curatenie: - serv umede 120buc/pac 48 * 4,28 = 205,44 ron - prosop hartie 180 buc * 4,28 = 770,40 ron - prosop zz verde 50 buc * 2,53 = 126,50 ron - gel wc 750ml 15 buc * 4,81 = 72,15 ron - gresie faianta 1,5l 10 buc * 7,85 = 78,50 ron - sapun igienizant 5l 18 buc * 22,95 = 413,10 ron - lavete universale 5buc/set 20 set * 1,87 = 37,40 ron - odorizant wc 40g 20 buc * 1,79 = 35,80 ron - saci 240l 30 set * 6,95 = 208,50 ron - hartie igienica 3 str 60 set * 8,87 = 532,20 ron produsele sunt insotite la livrare de factura, declaratie conformitate, termen valabilitate
